(
广东省气象
局
)
 (
粤气函〔
2019
〕
484
号
)

[bookmark: 标题]广东省气象局关于表扬巡察审计
工作人员的通报

[bookmark: 主送]各市气象局，各直属单位，各内设机构：
[bookmark: 正文]按照广东省气象局党组的部署和《广东省气象部门2019年度巡察工作实施方案》要求，省局今年顺利完成了对5个市局、4个直属单位的常规巡察和20个县局的巡察“回头看”以及7位处级领导干部的经济责任审计任务。巡察、审计工作得到了全省气象部门各单位的大力支持，特别是各市气象局、各直属单位克服工作任务重、人员紧等诸多困难，为省局选送优秀人才，并使之无后顾之忧、全身心地投入到巡察和审计工作中。各单位的抽调人员在参与工作期间严守工作纪律，遵从巡察规范，认真踏实、严谨细致、无私奉献、注重团队合作，以较强的工作能力和沟通协调能力，出色地完成了工作任务。经研究决定，省局对下列人员予以表扬，以资鼓励。
第一巡察组
陈海鸿、罗芳芳（汕尾市气象局）
谢松元（潮州市气象局）
吴举开（阳江市气象局）
周伟隆（汕头市气象局）
钟伟雄（河源市气象局）
陈青云（广州市气象局）
丘文森（韶关市气象局）
李小展（广州市防雷减灾管理办公室）
陈  盈（广东省气象公共服务中心）
第二巡察组
饶纲伟、周  勤、黄巧敏（韶关市气象局）
张红欣、刘明辉、刘欣武（茂名市气象局）
吴雪筠、陈  怡（湛江市气象局）
刘必胜（惠州市气象局）
叶宗赞（阳江市气象局）
宋蜜蜂（云浮市气象局）
第三巡察组
陈朝阳（茂名市气象局）
蒋前鸿（云浮市气象局）
袁  振（河源市气象局）
岑杰军（佛山市气象局）
冯慧仙（阳江市气象局）
韦智嘉（广东省气象局机关服务中心）
史  丽（广东省气候中心）
钟  晨（广东省突发事件预警信息发布中心）
经济责任审计专家
杨小燕（梅州市气象局）
叶宗赞（阳江市气象局）
袁  振（河源市气象局）
周庆生（肇庆市气象局）
周  勤（韶关市气象局）
刘明辉（茂名市气象局）
郭  浩（广东省气象公共服务中心）
谢丽纯（中国气象局广州热带海洋气象研究所）
特此通报。

                                        [盖章]
 (
2019
年
12
月
31
日
) (
广东省气象局
)

— 2 —

— 3 —